平成 29 年５月９日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  テ ス  ク

代表者名  代表取締役社長 梅田 源

 (コード番号４３４９ 名証第二部）

問合せ先  取締役管理部長 岡本匡弘

電話番号   ０５２－６５１－２１３１

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 29 年３月期決算において、下記のとおり特別利益を計上する見込みとなりましたのでお

知らせいたします。

記

１．特別利益（投資有価証券売却益）の内容及び金額

平成 29 年２月及び３月に、保有する投資有価証券の一部（上場有価証券 4銘柄）を売却いたしまし

た。これに伴い、9,215 千円の投資有価証券売却益を特別利益として計上いたします。

２．業績に与える影響

上記の特別利益（投資有価証券売却益）は、本日公表いたしました「業績予想の修正に関するお知

らせ」に反映しております。

 （注）上記の予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上